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Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ACCARISI MARGHERITA 03/12/91  627.246 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ACCIAI LUDOVICA 12/02/92  145.772 679 RMVER - A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM

ALVARANO DANIELA 13/04/82  140.075 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ANASTASIO MARIA DRIADE 12/03/93  626.199 411 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

ARONNE MARTINA 17/04/90  637.734 9.999 FRSCH - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA F

BACOCCOLI STELLA 02/05/88  501.600 36 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

BARTOLI FRANCESCA 05/01/76  119.521 236 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

BIANCHI FRANCESCA 29/09/92  612.099 240 RMVER - A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM

BOCCARDELLI SILVIA 08/08/92  624.094 532 RMGYM - POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA C

BONCHI ILARIA 09/09/86  613.243 259 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

BONESSIO LAVINIA 12/05/86  603.965 306 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE 

CALDERALE FRANCESCA 17/09/83  602.683 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CAPRARI ALESSANDRA 25/06/93  617.302 176 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

CARDILLO PICCO ILARIA 20/08/87  137.972 17 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

CARDONI PAOLA 03/09/91  616.713 9.999 VTORI - ORIOLI SCHERMA VITERBO A.S.D.

CARUSO MICHELA 26/02/87  149.194 241 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CAVAGNA ARIANNA 28/08/88  625.130 537 RMDIA - DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.

CAVALLI GIULIA 22/12/94  611.667 528 RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.

CECCA STEFANIA 21/06/72  611.910 506 RMVER - A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM

CESARINI CLARA 12/05/86  613.102 135 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CESARINI CLAUDIA 04/08/86  619.029 287 RMDIA - DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.

CIARRAPICO LIVIA 12/06/92  604.682 352 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

COLOMBO CRISTIANA 23/08/60  112.399 516 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CORTESE ANNETTA 16/02/93  634.990 9.999 RMATH - SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM

CROCETTI CARLOTTA 25/05/86  136.575 160 RMOST - A.S.D. SCHERMA OSTIA

CROGNALE SABRINA 08/08/85  145.471 144 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

D'ANDREA CLAUDIA 07/03/92  610.918 9.999 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

DE CESARIS MIRIAM 12/02/94  636.973 9.999 RMGYM - POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA C

DE FRANCISCI ADELE 20/03/93  636.963 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

DE LA VILLE AGNESE 10/02/89  634.772 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

DE MEO ROBERTA 25/01/84  130.207 9.999 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

DEL RE MARIA TERESA 21/11/87  613.591 693 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

DI BRANCO BIANCA 03/11/86  634.177 9.999 RMVER - A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM

DI FOLCO LETIZIA 06/12/93  628.183 706 FRSCH - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA F

FALQUI EUGENIA 24/07/93  605.886 112 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

FANASCA FEDERICA 15/07/89  617.200 9.999 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

FORTE GIORGIA 06/08/94  608.411 9.999 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

FORTUNATO GIOVANNA 14/03/94  620.260 517 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

FUREGON MARINA 23/05/68  623.216 541 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

GALEAZZI FLAVIA 06/09/93  611.649 159 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

GARAU ALEXIS 09/10/92  634.420 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

GIOVANNETTI CLAUDIA 28/01/94  633.166 9.999 RMCSA -  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.

GIULIANO CRISTINA 25/03/90  624.095 701 RMGYM - POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA C

GIUSEPPIN GIULIA 21/02/90  623.879 330 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

IAPPELLI FRANCESCA RO 19/02/93  619.368 128 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ISOLABELLA VALERIA 30/03/94  619.370 677 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

IVE IRENE 02/12/76  113.181 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

LAURELLI DIANA 05/05/94  622.049 689 RMDIA - DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.

LEPORI FRANCESCA 16/12/94  622.909 686 RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.
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LERARIO CHARLOTTE 22/07/93  629.213 696 RMATH - SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM

LESSOVA MARCELA 17/07/79  624.181 535 RMARI - CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.

LODOLI CHIARA 29/08/91  629.209 687 RMATH - SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM

LUCHETTA CHIARA 01/02/85  136.139 81 RMVER - A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM

MAIDA MARIA 29/10/92  621.210 695 RMOST - A.S.D. SCHERMA OSTIA

MANCINI ALESSIA 12/10/83  615.623 291 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE 

MANCINI ELISA 16/03/94  634.574 9.999 RMANZ - CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.

MANNI ALICE 29/06/86  136.130 46 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

MARINI MARIA ADELAI 14/01/59  605.464 258 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

MARINO ALESSANDRA 18/03/93  617.935 418 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

MARZANO CHIARA 19/03/83  141.571 9.999 RMARS - A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERM

MASI DOMITILLA 15/10/93  616.731 692 RMARS - A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERM

MAZZOCCHI CATERINA 28/08/94  627.487 9.999 RMKR - CLUB KRONOS SCHERMA ANGUILLARA A

MEZZI GIULIA 25/07/84  141.555 272 RMGRE - ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.

MONACCHI PAOLA 29/10/91  632.085 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

MONTAGNOLI GIULIA 05/05/93  611.648 356 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

NIBBI ALESSIA 03/05/68  615.672 9.999 RMCAM - COMANDO AERONAUTICA MILITARE R

NOCCO LIVIA 06/02/93  606.197 260 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PAPA ANGELITA 19/03/85  143.194 308 RMDIA - DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.

PAPA GIULIA 24/03/93  603.229 539 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

PARAGALLO ARIANNA 21/10/94  626.128 682 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PASCALE MARGHERITA 02/12/87  136.501 70 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PATON GUENDALINA 03/01/92  605.918 709 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

PIANI LUCIA 15/10/90  610.440 9.999 RMGAU - A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

PIERETTI ALESSIA 13/05/76  122.564 208 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE 

PIEROBON CRISTINA 17/11/92  610.558 136 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

PREARO NATASCIA 27/08/91  617.199 202 RMFRC - A.S.D. FRASCATI SCHERMA

PRESCIUTTINI FEDERICA 11/07/90  609.252 520 RMKR - CLUB KRONOS SCHERMA ANGUILLARA A

RUFFINI SILVIA 17/01/94  636.974 9.999 RMGYM - POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA C

SALAMANDRO CATERINA 15/06/85  615.650 502 RMARS - A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERM

SCAROLA VALENTINA 24/01/92  636.226 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

SPAGNOLI FEDERICA 24/02/89  618.242 257 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

STERPETTI LUNARITA 17/10/93  616.479 90 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

SVALDUZ CLAUDIA 27/05/72  100.279 350 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

TOCCHI GLORIA 17/11/93  622.445 285 RMDIA - DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.

VIDETTA MARIANNA 20/07/84  143.887 204 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE 

VIO FRANCESCA 24/08/92  615.231 503 RICS - CLUB SCHERMA RIETI A.S.D.

VONA CLAUDIA 24/01/94  628.182 9.999 FRSCH - SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA F
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 1Girone N.

 1 NOCCO LIVIA 606197 3 4 V V V V  0,670  9  27RMCS

 2 CARDILLO PICCOLINOILARIA 137972 V V V V V V  1,000  19  30LTFOR

 3 BONESSIO LAVINIA 603965 V 4 V V 4 V  0,670  12  28RMCSE

 4 SCAROLA VALENTINA 636226 1 0 1 2 3 V  0,170 -14  12RMCS

 5 LAURELLI DIANA 622049 2 1 1 V 3 V  0,330 -5  17RMDIA

 6 MAIDA MARIA 621210 4 2 V V V V  0,670  5  26RMOST

 7 RUFFINI SILVIA 636974 1 1 0 1 0 1  0,000 -26  4RMGYM

 2Girone N.

 1 BACOCCOLI STELLA 501600 V V V V V V  1,000  19  30RMCS

 2 MANCINI ALESSIA 615623 2 V V V V V  0,830  11  27RMCSE

 3 PAPA ANGELITA 143194 3 3 V V V V  0,670  14  26RMDIA

 4 DEL RE MARIA TERESA 613591 2 4 1 v3 V V  0,500  2  20RMCS

 5 LERARIO CHARLOTTE 629213 1 1 1 1 V V  0,330 -10  14RMATH

 6 DE CESARIS MIRIAM 636973 0 2 0 1 2 3  0,000 -22  8RMGYM

 7 ARONNE MARTINA 637734 3 1 0 1 4 V  0,170 -14  14FRSCH

 3Girone N.

 1 MANNI ALICE 136130 V 4 V V V V  0,830  18  29RMCS

 2 CESARINI CLAUDIA 619029 4 V V V V V  0,830  18  29RMDIA

 3 CIARRAPICO LIVIA 604682 V 1 V V v4 V  0,830  13  25RMGRE

 4 DE FRANCISCI ADELE 636963 1 1 0 4 3 V  0,170 -15  14RMCS

 5 MASI DOMITILLA 616731 1 2 1 V V V  0,500 -7  19RMARS

 6 GIULIANO CRISTINA 624095 0 1 1 V 4 V  0,330 -9  16RMGYM

 7 CORTESE ANNETTA 634990 0 1 1 4 3 3  0,000 -18  12RMATH

 4Girone N.

 1 PASCALE MARGHERITA 136501 V V V V V  1,000  15  25RMCS

 2 DE LA VILLE AGNESE 634772 1 2 2 2 1  0,000 -17  8RMCS

 3 TOCCHI GLORIA 622445 4 V V V V  0,800  13  24RMDIA

 4 MONTAGNOLI GIULIA 611648 1 V 1 V V  0,600  1  17RMFFO

 5 LODOLI CHIARA 629209 2 V 2 2 V  0,400 -4  16RMATH

 6 DI FOLCO LETIZIA 628183 2 V 1 2 3  0,200 -8  13FRSCH

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



15/03/2009

Gran Premio Assoluti

FRASCATI-SPADA- 2a pr qualif regionale lazioSpada femminile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

17:35Stampa:

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BONCHI ILARIA 613243 V V v4 V 4  0,800  6  23RMCS

 2 GARAU ALEXIS 634420 2 1 3 4 1  0,000 -14  11RMCS

 3 LUCHETTA CHIARA 136139 3 V V V V  0,800  15  23RMVER

 4 ANASTASIO MARIA DRIADE 626199 3 V 1 4 3  0,200 -6  16RMGRE

 5 LEPORI FRANCESCA 622909 4 V 0 V 4  0,400 -5  18RMANZ

 6 PATON GUENDALINA 605918 V V 1 V V  0,800  4  21RMGAU

 6Girone N.

 1 FORTE GIORGIA 608411 V 4 V V 4  0,600  4  23LTFOR

 2 MEZZI GIULIA 141555 4 3 V V V  0,600  6  22RMGRE

 3 ISOLABELLA VALERIA 619370 V V V V 4  0,800  6  24RMFFO

 4 SALAMANDRO CATERINA 615650 4 4 4 V 3  0,200 -4  20RMARS

 5 DI BRANCO BIANCA 634177 1 0 2 4 2  0,000 -16  9RMVER

 6 STERPETTI LUNARITA 616479 V 2 V V V  0,800  4  22RMCS

 7Girone N.

 1 FALQUI EUGENIA 605886 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 2 MONACCHI PAOLA 632085 2 3 4 2 2  0,000 -12  13RMCS

 3 SPAGNOLI FEDERICA 618242 3 V V V V  0,800  9  23RMFFO

 4 VIO FRANCESCA 615231 0 V 0 V 1  0,400 -11  11RICS

 5 ACCIAI LUDOVICA 145772 2 V 2 3 1  0,200 -9  13RMVER

 6 PIANI LUCIA 610440 1 V 4 V V  0,600  6  20RMGAU

 8Girone N.

 1 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 1 2 V V V  0,600 -4  18RMCS

 2 PARAGALLO ARIANNA 626128 V V V 4 V  0,800  6  24RMCS

 3 IAPPELLI FRANCESCA ROMANA 619368 V 4 V V V  0,800  7  24RMFFO

 4 CECCA STEFANIA 611910 4 4 3 4 V  0,200 -3  20RMVER

 5 D'ANDREA CLAUDIA 610918 4 V 4 V V  0,600  1  23RMFRC

 6 MANCINI ELISA 634574 4 4 3 3 4  0,000 -7  18RMANZ

 9Girone N.

 1 CARUSO MICHELA 149194 V 4 4 V V  0,600  7  23RMCS

 2 CALDERALE FRANCESCA 602683 1 2 2 4 V  0,200 -7  14RMCS

 3 CESARINI CLARA 613102 V V V V V  1,000  12  25RMFFO

 4 PRESCIUTTINI FEDERICA 609252 V V 3 4 V  0,600  4  22RMKR

 5 FUREGON MARINA 623216 3 V 4 V 3  0,400 -3  20RMGRE

 6 GIOVANNETTI CLAUDIA 633166 2 1 0 2 V  0,200 -13  10RMCSA
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 10Girone N.

 1 MARZANO CHIARA 141571 3 2 4 3 4  0,000 -9  16RMARS

 2 PIEROBON CRISTINA 610558 V V V V 4  0,800  6  24RMCS

 3 PAPA GIULIA 603229 V 3 V V 1  0,600  0  19LTFOR

 4 BIANCHI FRANCESCA 612099 V 4 3 V 2  0,400 -2  19RMVER

 5 FANASCA FEDERICA 617200 V 3 4 3 0  0,200 -8  15RMFRC

 6 COLOMBO CRISTIANA 112399 V V V v4 V  1,000  13  24RMFFO

 11Girone N.

 1 GIUSEPPIN GIULIA 623879 4 4 3 V V  0,400 -1  21RMCS

 2 ALVARANO DANIELA 140075 V 2 2 V 2  0,400 -7  16RMCS

 3 CROGNALE SABRINA 145471 V V 3 3 V  0,600  4  21RMFFO

 4 BARTOLI FRANCESCA 119521 V V v4 V V  1,000  14  24RMGRE

 5 CAVAGNA ARIANNA 625130 3 4 V 2 3  0,200 -6  17RMDIA

 6 CARDONI PAOLA 616713 4 V 2 0 V  0,400 -4  16VTORI

 12Girone N.

 1 SVALDUZ CLAUDIA 100279 V 1 3 V V  0,600  2  19RMCS

 2 IVE IRENE 113181 4 V V V V  0,800  8  24RMCS

 3 GALEAZZI FLAVIA 611649 V 4 3 V V  0,600  7  22RMFFO

 4 PIERETTI ALESSIA 122564 V 4 V V V  0,800  11  24RMCSE

 5 LESSOVA MARCELA 624181 2 1 1 1 4  0,000 -16  9RMARI

 6 NIBBI ALESSIA 615672 1 2 3 1 V  0,200 -12  12RMCAM

 13Girone N.

 1 BOCCARDELLI SILVIA 624094 0 V V v2 3  0,600 -4  15RMGYM

 2 DE MEO ROBERTA 130207 V 3 V v3 V  0,800  8  21LTFOR

 3 MARINO ALESSANDRA 617935 4 V V V 3  0,600  1  22RMCS

 4 VONA CLAUDIA 628182 4 3 4 1 1  0,000 -9  13FRSCH

 5 PREARO NATASCIA 617199 1 2 4 v2 3  0,200 -4  12RMFRC

 6 CROCETTI CARLOTTA 136575 V 3 V V V  0,800  8  23RMOST

 14Girone N.

 1 FORTUNATO GIOVANNA 620260 V V 4 V V  0,800  16  24RMCS

 2 ACCARISI MARGHERITA 627246 0 3 0 2 4  0,000 -15  9RMCS

 3 CAPRARI ALESSANDRA 617302 2 v4 3 V V  0,600  2  19RMFRC

 4 VIDETTA MARIANNA 143887 V V V 3 V  0,800  9  23RMCSE

 5 CAVALLI GIULIA 611667 1 V 1 V V  0,600 -1  17RMANZ

 6 MAZZOCCHI CATERINA 627487 0 V 3 2 3  0,200 -11  13RMKR
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 137972 CARDILLO PICCOLINO ILARIA LTFOR Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 501600 BACOCCOLI STELLA RMCS Qualificata 1,00  19  30  11 1  2

 605886 FALQUI EUGENIA RMCS Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  7

 136501 PASCALE MARGHERITA RMCS Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  4

 119521 BARTOLI FRANCESCA RMGRE Qualificata 1,00  14  24  10 5 5  11

 112399 COLOMBO CRISTIANA RMFFO Qualificata 1,00  13  24  11 6 6  10

 136130 MANNI ALICE RMCS Qualificata 0,83  18  29  11 8 8  3

 615623 MANCINI ALESSIA RMCSE Qualificata 0,83  11  27  16 11 11  2

 620260 FORTUNATO GIOVANNA RMCS Qualificata 0,80  16  24  8 12 12  14

 136139 LUCHETTA CHIARA RMVER Qualificata 0,80  15  23  8 13 13  5

 622445 TOCCHI GLORIA RMDIA Qualificata 0,80  13  24  11 14 14  4

 618242 SPAGNOLI FEDERICA RMFFO Qualificata 0,80  9  23  14 16 16  7

 613102 CESARINI CLARA RMFFO Qualificata 1,00  12  25  13 17 17  9

 113181 IVE IRENE RMCS Qualificata 0,80  8  24  16 18 18  12

 619029 CESARINI CLAUDIA RMDIA Qualificata 0,83  18  29  11 18  3

 136575 CROCETTI CARLOTTA RMOST Qualificata 0,80  8  23  15 19 19  13

 143887 VIDETTA MARIANNA RMCSE Qualificata 0,80  9  23  14 19  14

 621210 MAIDA MARIA RMOST Qualificata 0,67  5  26  21 20 20  1

 149194 CARUSO MICHELA RMCS Qualificata 0,60  7  23  16 21 21  9

 608411 FORTE GIORGIA LTFOR Qualificata 0,60  4  23  19 22 22  6

 610558 PIEROBON CRISTINA RMCS Qualificata 0,80  6  24  18 22  10

 619370 ISOLABELLA VALERIA RMFFO Qualificata 0,80  6  24  18 22  6

 626128 PARAGALLO ARIANNA RMCS Qualificata 0,80  6  24  18 22  8

 145471 CROGNALE SABRINA RMFFO Qualificata 0,60  4  21  17 23 23  11

 100279 SVALDUZ CLAUDIA RMCS Qualificata 0,60  2  19  17 24 24  12

 604682 CIARRAPICO LIVIA RMGRE Qualificata 0,83  13  25  12 25 25  3

 613243 BONCHI ILARIA RMCS Qualificata 0,80  6  23  17 25  5

 122564 PIERETTI ALESSIA RMCSE Qualificata 0,80  11  24  13 26 26  12

 616479 STERPETTI LUNARITA RMCS Qualificata 0,80  4  22  18 26  6

 130207 DE MEO ROBERTA LTFOR Qualificata 0,80  8  21  13 27 27  13

 605918 PATON GUENDALINA RMGAU Qualificata 0,80  4  21  17 27  5

 143194 PAPA ANGELITA RMDIA Qualificata 0,67  14  26  12 28 28  2

 619368 IAPPELLI FRANCESCA ROMA RMFFO Qualificata 0,80  7  24  17 28  8

 603965 BONESSIO LAVINIA RMCSE Qualificata 0,67  12  28  16 29 29  1

 606197 NOCCO LIVIA RMCS Qualificata 0,67  9  27  18 29  1

 609252 PRESCIUTTINI FEDERICA RMKR Qualificata 0,60  4  22  18 30 30  9

 611648 MONTAGNOLI GIULIA RMFFO Qualificata 0,60  1  17  16 31 31  4

 612099 BIANCHI FRANCESCA RMVER Qualificata 0,40 -2  19  21 32 32  10

 611649 GALEAZZI FLAVIA RMFFO Qualificata 0,60  7  22  15 33 33  12

 141555 MEZZI GIULIA RMGRE Qualificata 0,60  6  22  16 34 34  6

 610440 PIANI LUCIA RMGAU Qualificata 0,60  6  20  14 35 35  7

 617302 CAPRARI ALESSANDRA RMFRC Qualificata 0,60  2  19  17 39 39  14

 610918 D'ANDREA CLAUDIA RMFRC Qualificata 0,60  1  23  22 41 41  8

 617935 MARINO ALESSANDRA RMCS Qualificata 0,60  1  22  21 42 42  13

 603229 PAPA GIULIA LTFOR Qualificata 0,60  0  19  19 44 44  10

 611667 CAVALLI GIULIA RMANZ Qualificata 0,60 -1  17  18 45 45  14

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,60 -4  18  22 46 46  8

 624094 BOCCARDELLI SILVIA RMGYM Qualificata 0,60 -4  15  19 47 47  13
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  61Girone

 613591 DEL RE MARIA TERESA RMCS Qualificata 0,50  2  20  18 48 48  2

 616731 MASI DOMITILLA RMARS Qualificata 0,50 -7  19  26 49 49  3

 623879 GIUSEPPIN GIULIA RMCS Qualificata 0,40 -1  21  22 50 50  11

 623216 FUREGON MARINA RMGRE Qualificata 0,40 -3  20  23 52 52  9

 616713 CARDONI PAOLA VTORI Qualificata 0,40 -4  16  20 53 53  11

 629209 LODOLI CHIARA RMATH Qualificata 0,40 -4  16  20 53  4

 622909 LEPORI FRANCESCA RMANZ Qualificata 0,40 -5  18  23 55 55  5

 140075 ALVARANO DANIELA RMCS Qualificata 0,40 -7  16  23 56 56  11

 615231 VIO FRANCESCA RICS Qualificata 0,40 -11  11  22 57 57  7

 622049 LAURELLI DIANA RMDIA Qualificata 0,33 -5  17  22 58 58  1

 624095 GIULIANO CRISTINA RMGYM Qualificata 0,33 -9  16  25 59 59  3

 629213 LERARIO CHARLOTTE RMATH Qualificata 0,33 -10  14  24 60 60  2

 611910 CECCA STEFANIA RMVER Qualificata 0,20 -3  20  23 61 61  8

 615650 SALAMANDRO CATERINA RMARS NON Qualificata 0,20 -4  20  24 62 62  6

 617199 PREARO NATASCIA RMFRC NON Qualificata 0,20 -4  12  16 63 63  13

 625130 CAVAGNA ARIANNA RMDIA NON Qualificata 0,20 -6  17  23 64 64  11

 626199 ANASTASIO MARIA DRIADE RMGRE NON Qualificata 0,20 -6  16  22 65 65  5

 602683 CALDERALE FRANCESCA RMCS NON Qualificata 0,20 -7  14  21 66 66  9

 617200 FANASCA FEDERICA RMFRC NON Qualificata 0,20 -8  15  23 67 67  10

 628183 DI FOLCO LETIZIA FRSCH NON Qualificata 0,20 -8  13  21 68 68  4

 145772 ACCIAI LUDOVICA RMVER NON Qualificata 0,20 -9  13  22 69 69  7

 627487 MAZZOCCHI CATERINA RMKR NON Qualificata 0,20 -11  13  24 70 70  14

 615672 NIBBI ALESSIA RMCAM NON Qualificata 0,20 -12  12  24 71 71  12

 633166 GIOVANNETTI CLAUDIA RMCSA NON Qualificata 0,20 -13  10  23 72 72  9

 637734 ARONNE MARTINA FRSCH NON Qualificata 0,17 -14  14  28 73 73  2

 636226 SCAROLA VALENTINA RMCS NON Qualificata 0,17 -14  12  26 74 74  1

 636963 DE FRANCISCI ADELE RMCS NON Qualificata 0,17 -15  14  29 75 75  3

 634574 MANCINI ELISA RMANZ NON Qualificata 0,00 -7  18  25 76 76  8

 141571 MARZANO CHIARA RMARS NON Qualificata 0,00 -9  16  25 77 77  10

 628182 VONA CLAUDIA FRSCH NON Qualificata 0,00 -9  13  22 78 78  13

 632085 MONACCHI PAOLA RMCS NON Qualificata 0,00 -12  13  25 79 79  7

 634420 GARAU ALEXIS RMCS NON Qualificata 0,00 -14  11  25 80 80  5

 627246 ACCARISI MARGHERITA RMCS NON Qualificata 0,00 -15  9  24 81 81  14

 624181 LESSOVA MARCELA RMARI NON Qualificata 0,00 -16  9  25 82 82  12

 634177 DI BRANCO BIANCA RMVER NON Qualificata 0,00 -16  9  25 82  6

 634772 DE LA VILLE AGNESE RMCS NON Qualificata 0,00 -17  8  25 84 84  4

 634990 CORTESE ANNETTA RMATH NON Qualificata 0,00 -18  12  30 85 85  3

 636973 DE CESARIS MIRIAM RMGYM NON Qualificata 0,00 -22  8  30 86 86  2

 636974 RUFFINI SILVIA RMGYM NON Qualificata 0,00 -26  4  30 87 87  1
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 1

 64

CARDILLO PICCOLINO ILARIA-LTFOR (FORMIA)

-

 0

 0
CARDILLO PICCOLINO ILARIA-LTFOR (FORMIA)F  1
P.

 33

 32

GALEAZZI FLAVIA-RMFFO (ROMA)

CARUSO MICHELA-RMCS (ROMA)

 10

 15
CARUSO MICHELA-RMCS (ROMA)F  2
P. 0

 17

 48

VIDETTA MARIANNA-RMCSE (ROMA)

DEL RE MARIA TERESA-RMCS (ROMA)

 15

 9
VIDETTA MARIANNA-RMCSE (ROMA)F  3
P. 0

 49

 16

MASI DOMITILLA-RMARS (ROMA)

SPAGNOLI FEDERICA-RMFFO (ROMA)

 2

 15
SPAGNOLI FEDERICA-RMFFO (ROMA)F  4
P. 0

 9

 56

CESARINI CLAUDIA-RMDIA (ROMA)

ALVARANO DANIELA-RMCS (ROMA)

 15

 11
CESARINI CLAUDIA-RMDIA (ROMA)F  5
P. 0

 41

 24

D'ANDREA CLAUDIA-RMFRC (FRASCATI)

ISOLABELLA VALERIA-RMFFO (ROMA)

 9

 15
ISOLABELLA VALERIA-RMFFO (ROMA)F  6
P. 0

 25

 40

BONCHI ILARIA-RMCS (ROMA)

SVALDUZ CLAUDIA-RMCS (ROMA)

 3

 15
SVALDUZ CLAUDIA-RMCS (ROMA)F  7
P. 0

 57

 8

VIO FRANCESCA-RICS (RIETI)

MANNI ALICE-RMCS (ROMA)

 5

 15
MANNI ALICE-RMCS (ROMA)F  8
P. 0

 5

 60

BARTOLI FRANCESCA-RMGRE (ROMA)

LERARIO CHARLOTTE-RMATH (ROMA)

 15

 3
BARTOLI FRANCESCA-RMGRE (ROMA)F  9
P. 0

 37

 28

PRESCIUTTINI FEDERICA-RMKR (anguillara sabazia )

PAPA ANGELITA-RMDIA (ROMA)

 15

 11
PRESCIUTTINI FEDERICA-RMKR (anguillara sabazia )F  10
P. 0

 21

 44

IAPPELLI FRANCESCA ROMANA-RMFFO (ROMA)

PAPA GIULIA-LTFOR (FORMIA)

 15

 7
IAPPELLI FRANCESCA ROMANA-RMFFO (ROMA)F  11
P. 0

 53

 12

LODOLI CHIARA-RMATH (ROMA)

FORTUNATO GIOVANNA-RMCS (ROMA)

 9

 15
FORTUNATO GIOVANNA-RMCS (ROMA)F  12
P. 0

 13

 52

LUCHETTA CHIARA-RMVER (Roma)

FUREGON MARINA-RMGRE (ROMA)

 15

 6
LUCHETTA CHIARA-RMVER (Roma)F  13
P. 0

 45

 20

CAVALLI GIULIA-RMANZ (ANZIO)

DE MEO ROBERTA-LTFOR (FORMIA)

 9

 15
DE MEO ROBERTA-LTFOR (FORMIA)F  14
P. 0

 29

 36

BONESSIO LAVINIA-RMCSE (ROMA)

FORTE GIORGIA-LTFOR (FORMIA)

 8

 15
FORTE GIORGIA-LTFOR (FORMIA)F  15
P. 0

 61

 4

CECCA STEFANIA-RMVER (Roma)

PASCALE MARGHERITA-RMCS (ROMA)

 9

 15
PASCALE MARGHERITA-RMCS (ROMA)F  16
P. 0
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 3

 62

FALQUI EUGENIA-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
FALQUI EUGENIA-RMCS (ROMA)F  17
P.

 35

 30

PIANI LUCIA-RMGAU (ROMA)

NOCCO LIVIA-RMCS (ROMA)

 8

 15
NOCCO LIVIA-RMCS (ROMA)F  18
P. 0

 19

 46

CROCETTI CARLOTTA-RMOST (ROMA)

MARINI MARIA ADELAIDE-RMCS (ROMA)

 15

 9
CROCETTI CARLOTTA-RMOST (ROMA)F  19
P. 0

 51

 14

BIANCHI FRANCESCA-RMVER (Roma)

TOCCHI GLORIA-RMDIA (ROMA)

 15

 11
BIANCHI FRANCESCA-RMVER (Roma)F  20
P. 0

 11

 54

MANCINI ALESSIA-RMCSE (ROMA)

CARDONI PAOLA-VTORI (VITERBO)

 15

 7
MANCINI ALESSIA-RMCSE (ROMA)F  21
P. 0

 43

 22

MONTAGNOLI GIULIA-RMFFO (ROMA)

PARAGALLO ARIANNA-RMCS (ROMA)

 15

 10
MONTAGNOLI GIULIA-RMFFO (ROMA)F  22
P. 0

 27

 38

PATON GUENDALINA-RMGAU (ROMA)

CROGNALE SABRINA-RMFFO (ROMA)

 3

 15
CROGNALE SABRINA-RMFFO (ROMA)F  23
P. 0

 59

 6

GIULIANO CRISTINA-RMGYM (COLLEFERRO)

COLOMBO CRISTIANA-RMFFO (ROMA)

 5

 15
COLOMBO CRISTIANA-RMFFO (ROMA)F  24
P. 0

 7

 58

CESARINI CLARA-RMFFO (ROMA)

LAURELLI DIANA-RMDIA (ROMA)

 15

 6
CESARINI CLARA-RMFFO (ROMA)F  25
P. 0

 39

 26

CAPRARI ALESSANDRA-RMFRC (FRASCATI)

STERPETTI LUNARITA-RMCS (ROMA)

 9

 15
STERPETTI LUNARITA-RMCS (ROMA)F  26
P. 0

 23

 42

PIEROBON CRISTINA-RMCS (ROMA)

MARINO ALESSANDRA-RMCS (ROMA)

 14

 10
PIEROBON CRISTINA-RMCS (ROMA)F  27
P. 0

 55

 10

LEPORI FRANCESCA-RMANZ (ANZIO)

CIARRAPICO LIVIA-RMGRE (ROMA)

 6

 15
CIARRAPICO LIVIA-RMGRE (ROMA)F  28
P. 0

 15

 50

PIERETTI ALESSIA-RMCSE (ROMA)

GIUSEPPIN GIULIA-RMCS (ROMA)

 15

 5
PIERETTI ALESSIA-RMCSE (ROMA)F  29
P. 0

 47

 18

BOCCARDELLI SILVIA-RMGYM (COLLEFERRO)

IVE IRENE-RMCS (ROMA)

 3

 15
IVE IRENE-RMCS (ROMA)F  30
P. 0

 31

 34

MAIDA MARIA-RMOST (ROMA)

MEZZI GIULIA-RMGRE (ROMA)

 15

 8
MAIDA MARIA-RMOST (ROMA)F  31
P. 0

 63

 2

-

BACOCCOLI STELLA-RMCS (ROMA)

 0

 0
BACOCCOLI STELLA-RMCS (ROMA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 30

 19

 51

 11

 43

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

CARDILLO PICC - LTFOR (FORMIA)

CARUSO MICHEL - RMCS (ROMA)

VIDETTA MARIA - RMCSE (ROMA)

SPAGNOLI FEDE - RMFFO (ROMA)

CESARINI CLAU - RMDIA (ROMA)

ISOLABELLA VA - RMFFO (ROMA)

SVALDUZ CLAUD - RMCS (ROMA)

MANNI ALICE - RMCS (ROMA)

BARTOLI FRANC - RMGRE (ROMA)

PRESCIUTTINI  - RMKR (anguillara sabazia )

IAPPELLI FRAN - RMFFO (ROMA)

FORTUNATO GIO - RMCS (ROMA)

LUCHETTA CHIA - RMVER (Roma)

DE MEO ROBERT - LTFOR (FORMIA)

FORTE GIORGIA - LTFOR (FORMIA)

PASCALE MARGH - RMCS (ROMA)

FALQUI EUGENI - RMCS (ROMA)

NOCCO LIVIA - RMCS (ROMA)

CROCETTI CARL - RMOST (ROMA)

BIANCHI FRANC - RMVER (Roma)

MANCINI ALESS - RMCSE (ROMA)

MONTAGNOLI GI - RMFFO (ROMA)

CROGNALE SABR - RMFFO (ROMA)

COLOMBO CRIST - RMFFO (ROMA)

CESARINI CLAR - RMFFO (ROMA)

STERPETTI LUN - RMCS (ROMA)

PIEROBON CRIS - RMCS (ROMA)

CIARRAPICO LI - RMGRE (ROMA)

PIERETTI ALES - RMCSE (ROMA)

IVE IRENE - RMCS (ROMA)

MAIDA MARIA - RMOST (ROMA)

BACOCCOLI STE - RMCS (ROMA)

15

7

11

15

13

15

5

15

15

13

13

15

15

6

13

15

15

3

15

11

15

9

8

9

13

15

15

11

12

15

10

15

CARDILLO PICC - LTFOR (FORMIA)

SPAGNOLI FEDE - RMFFO (ROMA)

ISOLABELLA VA - RMFFO (ROMA)

MANNI ALICE - RMCS (ROMA)

BARTOLI FRANC - RMGRE (ROMA)

FORTUNATO GIO - RMCS (ROMA)

LUCHETTA CHIA - RMVER (Roma)

PASCALE MARGH - RMCS (ROMA)

FALQUI EUGENI - RMCS (ROMA)

CROCETTI CARL - RMOST (ROMA)

MANCINI ALESS - RMCSE (ROMA)

COLOMBO CRIST - RMFFO (ROMA)

STERPETTI LUN - RMCS (ROMA)

PIEROBON CRIS - RMCS (ROMA)

IVE IRENE - RMCS (ROMA)

BACOCCOLI STE - RMCS (ROMA)

15

7

13

15

15

10

12

15

12

15

11

15

15

10

15

10

CARDILLO PICC - LTFOR (FORMIA)

MANNI ALICE - RMCS (ROMA)

BARTOLI FRANC - RMGRE (ROMA)

PASCALE MARGH - RMCS (ROMA)

CROCETTI CARL - RMOST (ROMA)

COLOMBO CRIST - RMFFO (ROMA)

STERPETTI LUN - RMCS (ROMA)

IVE IRENE - RMCS (ROMA)

15

13

15

14

12

15

11

15

CARDILLO PICC - LTFOR (FORMIA)

BARTOLI FRANC - RMGRE (ROMA)

COLOMBO CRIST - RMFFO (ROMA)

IVE IRENE - RMCS (ROMA)

15

10

8

15

CARDILLO PICC - LTFOR (FORMIA)

IVE IRENE - RMCS (ROMA)

11

15

IVE IRENE - RMCS (ROMA)
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 113181 IVE IRENE1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/12/76

 137972 CARDILLO PICCOLINO ILARIA2 CLUB SCHERMA FORMIA20/08/87

 119521 BARTOLI FRANCESCA3 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.05/01/76

 112399 COLOMBO CRISTIANA4 FIAMME ORO ROMA23/08/60

 136501 PASCALE MARGHERITA5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/12/87

 136130 MANNI ALICE6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/06/86

 136575 CROCETTI CARLOTTA7 A.S.D. SCHERMA OSTIA25/05/86

 616479 STERPETTI LUNARITA8 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.17/10/93

 501600 BACOCCOLI STELLA9 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/05/88

 605886 FALQUI EUGENIA10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/07/93

 615623 MANCINI ALESSIA11 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE12/10/83

 620260 FORTUNATO GIOVANNA12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/03/94

 136139 LUCHETTA CHIARA13 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM01/02/85

 618242 SPAGNOLI FEDERICA14 FIAMME ORO ROMA24/02/89

 610558 PIEROBON CRISTINA15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.17/11/92

 619370 ISOLABELLA VALERIA16 FIAMME ORO ROMA30/03/94

 613102 CESARINI CLARA17 FIAMME ORO ROMA12/05/86

 619029 CESARINI CLAUDIA18 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.04/08/86

 143887 VIDETTA MARIANNA19 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE20/07/84

 621210 MAIDA MARIA20 A.S.D. SCHERMA OSTIA29/10/92

 149194 CARUSO MICHELA21 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/02/87

 608411 FORTE GIORGIA22 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/94

 145471 CROGNALE SABRINA23 FIAMME ORO ROMA08/08/85

 100279 SVALDUZ CLAUDIA24 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/05/72

 604682 CIARRAPICO LIVIA25 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.12/06/92

 122564 PIERETTI ALESSIA26 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE13/05/76

 130207 DE MEO ROBERTA27 CLUB SCHERMA FORMIA25/01/84

 619368 IAPPELLI FRANCESCA ROMANA28 FIAMME ORO ROMA19/02/93

 606197 NOCCO LIVIA29 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.06/02/93

 609252 PRESCIUTTINI FEDERICA30 CLUB KRONOS SCHERMA ANGUILLARA A.S.D11/07/90

 611648 MONTAGNOLI GIULIA31 FIAMME ORO ROMA05/05/93

 612099 BIANCHI FRANCESCA32 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM29/09/92

 622445 TOCCHI GLORIA33 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.17/11/93

 626128 PARAGALLO ARIANNA34 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/10/94

 613243 BONCHI ILARIA35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.09/09/86

 605918 PATON GUENDALINA36 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.03/01/92

 143194 PAPA ANGELITA37 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.19/03/85

 603965 BONESSIO LAVINIA38 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE12/05/86

 611649 GALEAZZI FLAVIA39 FIAMME ORO ROMA06/09/93

 141555 MEZZI GIULIA40 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.25/07/84

 610440 PIANI LUCIA41 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.15/10/90

 617302 CAPRARI ALESSANDRA42 A.S.D. FRASCATI SCHERMA25/06/93

 610918 D'ANDREA CLAUDIA43 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/92

 617935 MARINO ALESSANDRA44 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/03/93

 603229 PAPA GIULIA45 CLUB SCHERMA FORMIA24/03/93

 611667 CAVALLI GIULIA46 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.22/12/94

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE47 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/01/59

 624094 BOCCARDELLI SILVIA48 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE08/08/92
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 613591 DEL RE MARIA TERESA49 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/11/87

 616731 MASI DOMITILLA50 A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA A.15/10/93

 623879 GIUSEPPIN GIULIA51 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/02/90

 623216 FUREGON MARINA52 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.23/05/68

 629209 LODOLI CHIARA53 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM29/08/91

 616713 CARDONI PAOLA54 ORIOLI SCHERMA VITERBO A.S.D.03/09/91

 622909 LEPORI FRANCESCA55 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.16/12/94

 140075 ALVARANO DANIELA56 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.13/04/82

 615231 VIO FRANCESCA57 CLUB SCHERMA RIETI A.S.D.24/08/92

 622049 LAURELLI DIANA58 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.05/05/94

 624095 GIULIANO CRISTINA59 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE25/03/90

 629213 LERARIO CHARLOTTE60 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM22/07/93

 611910 CECCA STEFANIA61 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM21/06/72

 615650 SALAMANDRO CATERINA62 A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA A.15/06/85

 617199 PREARO NATASCIA63 A.S.D. FRASCATI SCHERMA27/08/91

 625130 CAVAGNA ARIANNA64 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.28/08/88

 626199 ANASTASIO MARIA DRIADE65 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.12/03/93

 602683 CALDERALE FRANCESCA66 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.17/09/83

 617200 FANASCA FEDERICA67 A.S.D. FRASCATI SCHERMA15/07/89

 628183 DI FOLCO LETIZIA68 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROS06/12/93

 145772 ACCIAI LUDOVICA69 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM12/02/92

 627487 MAZZOCCHI CATERINA70 CLUB KRONOS SCHERMA ANGUILLARA A.S.D28/08/94

 615672 NIBBI ALESSIA71 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA03/05/68

 633166 GIOVANNETTI CLAUDIA72  CLUB SCHERMA ARICCIA  A.S.D.28/01/94

 637734 ARONNE MARTINA73 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROS17/04/90

 636226 SCAROLA VALENTINA74 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/01/92

 636963 DE FRANCISCI ADELE75 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/03/93

 634574 MANCINI ELISA76 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.16/03/94

 141571 MARZANO CHIARA77 A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA A.19/03/83

 628182 VONA CLAUDIA78 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROS24/01/94

 632085 MONACCHI PAOLA79 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/10/91

 634420 GARAU ALEXIS80 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.09/10/92

 627246 ACCARISI MARGHERITA81 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/12/91

 634177 DI BRANCO BIANCA82 A.D.S. G.VERNE-SCHERMA RM03/11/86

 624181 LESSOVA MARCELA83 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.17/07/79

 634772 DE LA VILLE AGNESE84 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/02/89

 634990 CORTESE ANNETTA85 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM16/02/93

 636973 DE CESARIS MIRIAM86 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE12/02/94

 636974 RUFFINI SILVIA87 POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLE17/01/94
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